S i mulieri. pfecta sit. non relicta familia in domo
 et per hoc disferre
 a casu sequenti.
R eliquisset
 p quā reuēf fuit
 vt. J. que ad. serul.
 amu. l. vsu reuēf.
 o. **E** aq. sciz
 mulier.

S i mulieri vsu
 domus legatus sit: z il-
 la trās mare pfecta sit: z cō-
 stituto tempore ad amittēdū
 vsum abfuerit. maritū nō do-
 mo vsus fuerit: retinet nichil-
 lominus vsum: que admoduz
 si familiā suā in domo reliq̄-
 serit: eaq; peregrinaretur. Et
 hoc magis dicendū est: si vxo-
 rē in domo reliquerit maritū
 cum ipsi marito vsus domus
 legatus est.

S i ager cui
 vsufructus
 inundatus fuerit: amittit vsu
 fru. cum etiam ipa ppetas
 eo casu amittatur. Sic nec pi-
 scando quidem retinere pote-
 rimus vsufructus. sed quemad-
 modum si eodem impetu re-
 cesserit aqua quo venit re-
 stituitur proprietatis: ita et vsu
 fructum restituendum dicen-
 dum est.

A m vsufr. horti habe-
 re/ flumē hortuz occu-
 pauit: deinde ab eo recessit. ius
 quoq; vsufr. restitutum eē La-
 beoni vt: qz id soluz ppetuo
 eiusdem iuris mansisset. sed
 id vep puto si flumē inūdati-
 one hortū occupauit. nā et si
 alueo mutato ide manare ce-
 perit: amitti vsufructū existi-
 mo: cum is locus aluet publi-
 cus esse cepit: nec in prist-
 num statum restitui possit.

I dem iuris in itinere et actu
 custodiendum esse ait labeo:
 de quibus rebus ego idem
 quod in vsufructu sentio La-
 beo.

S i dñi. f. sui.
 vsufr. locuz. s.
 ppetarius.
 h. c. actus. vt. J.
 de ser. ru. p. ed. l. i.
 yia. s. si fundus.

Labeo ait. si summa terra. i. supereminens. reiecta esset. i. alia terra reposita. Lacet. s. eo. l. excepta. Accur. Zager. restituet. na et habent postliminif. vt. s. cap. et postli. reuer. l. postliminif. i. rñ. Accur.

Seruus. si berabit. pro puetari. a presta tione usufructu. Z usufruc. amitti. vsu fru. tamē vniūscu iusq. anni decen nio iter pñtes. xx. inter abñtes tolli tur ex q. cōpetere cepit. q. ois obli gatio q. recipit da tione p. singulos ānos pōt tolli ex quo cōpetere ce pit. vt. C. d. pñcri. xxx. an. l. cū notif simi. s. hif. s. yr. r. s. 30. et ibi dñi.

Pomponius qrit si fun dum. id est fundi usufructu. Accur. h. C. Me. vsu fructuario.

Amitti. lmo s. vt. C. de pñcri. xxx. an. l. male. q. est s. sol. hic ali pensionē soluit: r ali tenet. et ego fructuari. possi dere desū traden te proprietario emptori. vt. i. de acq. pos. l. iij. s. qd si sū. sed repeto p. dictionē ex lege. vt. C. de acq. pos. l. fi. s. 30.

Nō ēē. forte q. locauit ad tps vsufr. q. finito re uertit ad me vsuf. dbebat. alioquin amissionis nō vi deor pati incōmo dum. Accur.

Locauerit. etiā suo noie. vt. i. de acq. pos. l. i. qui vniuerfas. s. si qz frui videor p. istū interpretatiue.

Suo noie. cū a me nō p. duciss. s. fruis. vere vel interpretatiue. vt. s. p. xxi. rñ.

Usuf. i. facultatē fructu p. ciendi. vt. C. d. s. h. s. l. iij. r. C. d. vsuf. l. iij. r. s. l. rñ.

beo atq. nec si sūma t̄ra subla ta ex fūdo meo r alta reiecta^b esset: idcirco meum solū eē de sinit: nō magis q̄ serporozato agro. **P**omponius.

Lacet vel certe ptis vel pro indiuiso vsu fructum nō vtendo amitti.

Zager ab hō. **P**au. s. t̄b. occupat. seruusve captus liberatus fuerit: iure postliminij iſtituet. vsufructu.

Seruus in quo i dē vsufr. alien. est noie de datur a dño p. puetat. vsufructuario: liberabit. p. fusa fuitu te p. puetat. p. patione. **I** dez vsufr. alternis āntis

Z vsufr. alternis āntis legetur: nō posse non vtendo eū amitti: quia plura sunt legata.

Per colonū suo noie possi dentē nō retinet fructuariue possessionē s. vsufructus lo cauerit r annuā recepit pen sionē: sed p. colonū coloni bñ retinet possessionē. h. d. Bal.

Pomponius qrit **U**l. si funduz a me p. pzie tarius p. duxerit cūq. funduz vēdiderit Seio nō d. ducto vsu fru. an vsuf. p. p. tōrē retineā et ait s. p. puetari. michi pen sionē soluerit: tamē vsufr. amitti: qz nō meo noie s. suo fruitus est emptor. teneri pla ne michi ex locato p. puetari um quanti mea interfuerit id factuz nō esse. quāq. si a me p. ductū vsufr. cuius aliq. loca uerit: retinet vsufr. s. si p. pzie tari. eū locasset suo noie: di cendū amitti. nō em. meo noie mine frui. colon. s. si em. ptū a me vsufr. p. p. ueta ri. vēdidisset: an amitterem

Amitti. s. qd nocet michi amissio: cū is vēdiderā rñ. vēdiderā ad tps pceptionē fructu. vel vēdi derā pro. x. singulis annis: sed forte remanet personalis.

Idē. al. s. s. idē p. p. o. et al. l. si legatū. et facit. s. si vsufr. p. e. l. q. vsufruc. et. s. eo. si legatum. Accur.

Pro re. i. tuo noie vt tu h. amit tas: an vero per mez michi nocēā s. Actionē. ex testamento. r dic i. efficacem.

Habituruz. nec obest tibi q. ego possedi.

Am gregis non intelli gat. puta ad pau ciores s. p. vt. i. s. abigeis. l. oues.

Perit. alit si singulor. esset relictus vsufr. vt arg. s. e. quid tñ. s. h. s. ite aliter in legato p. p. uetat. vt. i. de lega. l. si grege. r. m. de leg. s. si grex. yr. nā r. si domus sit michi legata: et ad arēā p. uenerit nichilominus de betur legatū pro p. uetat. s. vsufr. exungatur. vt argu. s. de rei vē. sol. s. i. et. l. de fo lu. q. res. s. arēā. r. s. e. l. r. p. e. r. rei mutatione. Ac.